
UCHWAŁA NR XXXVIII/363/2021 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 
2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art.. 89, art. 211-212, 
art. 214-218, art. 221-222, art. 235-237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/283/2020 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok , wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 1 „Dochody budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się załącznik nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się załącznik nr 3 „Wydatki majątkowe budżetu Gminy Nowogród Bobrzański ma 2021 rok” 
w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się załącznik nr 8 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 
w roku 2021” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) § 1 otrzymuje brzmienie:      

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 51.316.916,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące – 43.832.535,31 zł, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem środków 
europejskich w kwocie 207.725,87 zł; 

2) dochody majątkowe – 7.484.381,53 zł, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem 
środków europejskich w kwocie 6.638.906,78 zł. ”; 

6) § 2 otrzymuje brzmienie:      

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 53.798.998,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

1) wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 43.346.985,76 zł w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 24.416.853,56 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 15.036.245,20 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 9.380.608,36 zł, 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie – 3.681.926,70 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie – 14.607.386,54 zł, 

d) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie – 219.233,00 zł, 

e) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich w kwocie - 
421.585,96 zł; 

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 10.452.012,38 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3, w tym na projekty finansowane z udziałem środków europejskich – 
7.715.256,65 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA2B56F-ED2D-47E4-9660-8A3C803496C0. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA2B56F-ED2D-47E4-9660-8A3C803496C0. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 130 391,53 155 391,53

Pozostała działalność 40 168,53 65 168,53

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

39 000,00 64 000,00

801 Oświata i wychowanie 943 032,01 944 532,01

Szkoły podstawowe 19 595,00 21 095,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 1 045 852,23 1 045 852,23

Ośrodki pomocy społecznej 146 511,00 110 181,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

107 730,00 71 400,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 000,00 71 330,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 36 330,00

51 290 416,84 51 316 916,84

75095

80101

85219

85228

Razem: 26 500,00

Dochody budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

25 000,00

25 000,00

25 000,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

0,00

-36 330,00

-36 330,00

36 330,00

36 330,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/363/2021

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 5 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA2B56F-ED2D-47E4-9660-8A3C803496C0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 179 902,31 1 184 902,31

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 950 191,96 955 191,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 052,13 292 052,13

600 Transport i łączność 2 707 087,28 2 708 087,28

Drogi publiczne wojewódzkie 220,00 1 220,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

200,00 1 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 593 454,74 520 454,74

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 593 454,74 520 454,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 000,00 180 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 11 000,00

710 Działalność usługowa 301 740,00 311 740,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 143 790,00 153 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 890,00 150 890,00

Cmentarze 157 950,00 157 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 700,00 24 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 250,00 50 250,00

801 Oświata i wychowanie 14 943 400,73 15 014 900,73

Szkoły podstawowe 9 517 143,16 9 518 643,16

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 74 154,00 75 654,00

Przedszkola 3 013 441,29 3 083 441,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 190 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 131 359,61 3 122 935,44

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 750 534,27 2 742 110,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 224,17 60 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 586,93 397 586,93

926 Kultura fizyczna 2 889 016,61 2 909 440,78

Pozostała działalność 2 399 036,61 2 419 460,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 749,37 68 173,54

4300 Zakup usług pozostałych 34 947,64 39 947,64

80101

80104

92109

92695

6 575,83

-8 424,17

-15 000,00

20 424,17

20 424,17

3 424,17

5 000,00

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

5 000,00

01010 5 000,00

5 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

-73 000,00

60013

70005

71004

71035

-73 000,00

10 000,00

-69 000,00

-4 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

2 000,00

-2 000,00

71 500,00

1 500,00

1 500,00

70 000,00

70 000,00

-8 424,17

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/363/2021

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 5 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA2B56F-ED2D-47E4-9660-8A3C803496C0. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 482,34 139 482,34

53 772 498,14 53 798 998,14Razem:

12 000,00

26 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA2B56F-ED2D-47E4-9660-8A3C803496C0. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa inwestycji i jej lokalizacja
Dział

Rozdział
Inwestor

Zbiorcze
zestawienie

kosztów

Nakłady
poniesione w

latach
ubiegłych

Plan wydatków na
2021rok

w tym
wydatki z
Funduszu

Sołeckiego

UWAGI

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie
Gminy Nowogród Bobrzański

010-01010
Urząd
Miejski

  765 041,96   765 041,96 

2  Budowa wodociągu w miejscowości Pierzwin
010-01010

Urząd
Miejski

  104 150,00   104 150,00 

3
Budowa zbiorników retencyjnych na terenie gminy
Nowogród Bobrzański

010-01010
Urząd
Miejski

  35 000,00   35 000,00 

4
Dotacja celowa dla Powiatu Zielonogórskiego na
dofinansowanie modernizacji drogi powiatowej 

600-60014
Urząd
Miejski

  218 976,00   218 976,00 

5 Modernizacja budynków i mieszkań komunalnych
700-70005

Urząd
Miejski

  -     -   

6
Zakup nieruchomości zgodnie z planem
zagospodarowania przestrzennego

700-70005
Urząd
Miejski

  11 000,00   11 000,00 

7
Modernizacja budynku Miejsko-Gminnego Przedszkola
Samorządowego ul. Szkolna

801-80104
MGPS

  65 000,00   65 000,00 

8
Budowa wylotu kanalizacji deszczowej ul. Nadbrzeżna w
Nowogrodzie Bobrzańskim

900-90001
Urząd
Miejski

  25 000,00   25 000,00 

9
Budowa wylotu kanalizacji deszczowej ul. Nad Bobrem
w Nowogrodzie Bobrzańskim

900-90001
Urząd
Miejski

  35 000,00   35 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI NA 2021 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/363/2021

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 5 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA2B56F-ED2D-47E4-9660-8A3C803496C0. Podpisany Strona 1



10
Rewitalizacja parku w Nowogrodzie Bobrzańskim przy
ulicy Rynek

900-90004
Urząd
Miejski

  801 509,40   801 509,40 

11
Rewitalizacja parku miejskiego w rynku w Nowogrodzie
Bobrzańskim przy ulicy Plac Wolności

900-90004
Urząd
Miejski

  1 076 529,37   1 076 529,37 

12 Modernizacja oświetlenia ulicznego we wsi Sterków
900-90015

Urząd
Miejski

  9 000,00   9 000,00   9 000,00 

13 Budowa oświetlenia na ul. Polnej w m. Urzuty
900-90015

Urząd
Miejski

  15 000,00   15 000,00   10 000,00 

14
Modernizacja oświetlenia ulicznego na uicy
Zielonogórskiej w m. Urzuty - dokumentacja projektowa

900-90015
Urząd
Miejski

  14 000,00   14 000,00   10 000,00 

15
Dotacje celowe dla mieszkanców gminy Nowogród
Bobrzański na wymiany źródła ogrzewania

900-90005
Urząd
Miejski

  50 000,00   50 000,00 

16
Montaż paneli fotowoltaicznych w świetliy wiejskiej w m.
Bogaczów

921-92109
Urząd
Miejski

  -     -     -   

17 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Niwiska
921-92109

Urząd
Miejski

  19 586,93   19 586,93   19 586,93 

18
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w
ramach przebudowy świetlicy wiejskiej w Drągowinie i
instalacji wewnętrznej oraz źródeł ogrzewania (OZE)

921-92109
Urząd
Miejski

  1 037 783,70   325 570,60   712 213,10 

19
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m.
Dobroszów Wielki

926-92695
Urząd
Miejski

  13 400,00   13 400,00   13 400,00 

20 Budowa wigwamu w m. Drągowina
926-92695

Urząd
Miejski

  20 000,00   20 000,00   20 000,00 

21
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m.
Podgórzyce

926-92695
Urząd
Miejski

  10 552,65   10 552,65   10 552,65 

22
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na dz. 13/1 w
m. Skibice

926-92695
Urząd
Miejski

  12 000,00   12 000,00   12 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA2B56F-ED2D-47E4-9660-8A3C803496C0. Podpisany Strona 2



23 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. Turów 
926-92695

Urząd
Miejski

  6 929,69   6 929,69   6 929,69 

24
Zagospodarowanie obszaru cennego przyrodniczo na
terenie rekreacyjnym, kąpielisko w Nowogrodzie
Bobrzański - baseny przy ul. Fabrycznej

926-92695
Urząd
Miejski

  2 299 726,51   642 558,67   1 657 167,84 

25

Wykonanie zadania w systemie zaprojektuj i wybuduj dla
inwestycji pn. „Kładka pieszo-rowerowa nad
przesmykiem łączącym dwa zbiorniki wodne w
Nowogrodzie Bobrzańskim

926-92695
Urząd
Miejski

  501 689,42   501 689,42 

26 Budowa domku drewnianego w m. Łagoda
926-92695

Urząd
Miejski

  30 000,00   30 000,00   10 000,00 

27
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m.
Dobroszów Maly

926-92695
Urząd
Miejski

  12 900,00   12 900,00   12 900,00 

28
Rewitalizacja obszaru zdegradowanego w Nowogrodzie
Bobrzańskim przy ul. Nadbrzeżnej w Nowogrodzie
Bobrzańskim

900-90004
Urząd
Miejski

  60 000,00   60 000,00 

29
Przebudowa dróg gminnych ul. Dąbrowskiego, 1 Maja,
Wazów, Okrężna

600-60016
Urząd
Miejski

  86 580,00   86 580,00 

30 Budowa szatni na boisku w m. Drągowina
926-92601

Urząd
Miejski

  200 000,00   200 000,00 

31
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole
Podstawowej nr 2 im. Henryka Brodatego w
Nowogrodzie Bobrzańskim na dz. Nr 1862/2

926-92601
Urząd
Miejski

  8 000,00   8 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA2B56F-ED2D-47E4-9660-8A3C803496C0. Podpisany Strona 3



32
Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości
Niwiska Gmina Nowogród Bobrzański

926-92601
Urząd
Miejski

  8 000,00   8 000,00 

33
Projekt drogi dojazdowej do działki nr 15/1 w
Dobroszowie Wielkim

600-60016
Urząd
Miejski

  40 000,00   40 000,00 

34
Przebudowa ul. Reja i Spokojnej w Nowogrodzie
Bobrzańskim - etap I

600-60016
Urząd
Miejski

  15 000,00   15 000,00 

35 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Niwiskach
921-92109

Urząd
Miejski

  253 753,50   253 753,50 

36 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Przybymierzu
921-92109

Urząd
Miejski

  595 742,57   595 742,57 

38
Modernizacja Miejsko-Gminnego Przedszkola
Samorządowego na ul. Kościuszki

801-80104
MGPS

  31 330,25   31 330,25 

39 Budowa wodociągu w miejscowości Niwiska
010-01010

Urząd
Miejski

  15 000,00   15 000,00 

40 Budowa wodociagu w miejscowośći Drągowina
010-01010

Urząd
Miejski

  36 000,00   36 000,00 

41
Opracowanie dokumentacji dotyczącej urządzeń
przepustowych w m. Cieszów

010-01008
Urząd
Miejski

  -     -   

42

Przekazanie środków finansowych na Fundusz
Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w
Gorzowie Wielkopolskim na zakup samochodu dla
posterunku Policji w Nowogrodzie Bobrzańskim

754-75404
Urząd
Miejski

  62 500,00   62 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA2B56F-ED2D-47E4-9660-8A3C803496C0. Podpisany Strona 4



43
Zakup samochodu 9-cio osobowego do przewozu osób
niepełnosprawnych

801-80113
Urząd
Miejski

  55 000,00   55 000,00 

44
Modernizacja ogrodzenia wraz z montażem barierek na
cmetarzu w Nowogrodzie Bobrzańskim przy ul.
Piaskowej

710-71035
Urząd
Miejski

  30 000,00   30 000,00 

45 Budowa wodociągu w miejscowości Bogaczów
010-01010

Urząd
Miejski

  -     -     -   

46
Budowa budynku mieszkalnego wraz z infrastrukturą
towarzyszącą w Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70005
Urząd
Miejski

  80 000,00   80 000,00 

47
Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Pocztowa
1 w Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70005
Urząd
Miejski

  7 000,00   7 000,00 

48
Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Nad
Bobrem 9 w Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70005
Urząd
Miejski

  34 000,00   34 000,00 

49
Budowa instalacji gazowej w budynku mieszkalnym przy
ul. Osiedle Robotnicze 1 w Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70005
Urząd
Miejski

  20 000,00   20 000,00 

50
Modernizacja łazienki w lokalu mieszkalnym przy ul.
Dobrej 2/1 w Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70005
Urząd
Miejski

  24 000,00   24 000,00 

51
Przebudowa mieszkania przy ul. Lipowej 8/4 w
Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70005
Urząd
Miejski

  15 000,00   15 000,00 

52 Budowa przystanku w miejscowości Bogaczów
600-60016

Urząd
Miejski

  10 000,00   10 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA2B56F-ED2D-47E4-9660-8A3C803496C0. Podpisany Strona 5



53 Przebudowa drogi ul. Witosa - projekt
600-60016

Urząd
Miejski

  5 000,00   5 000,00 

54
Zakup wraz z montażem przystanków ul. Rynek
Nowogród Bobrzański

600-60016
Urząd
Miejski

  25 000,00   25 000,00 

55
Przebudowa kotłowni w Miejsko-Gminnym Ośrodku
Kultury, Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie Bobrzańskm

921-92109
Urząd
Miejski

  151 685,00   11 685,00   140 000,00 

56
Budowa ogrzewania wraz z przyłaczem w remizie OSP
Nowogród Bobrzański

754-75412
Urząd
Miejski

  139 471,00   9 471,00   130 000,00 

57
Dotacja z budżetu na dofinasnowanie zadania
inwetycyjnego na budowę lub modernizację
infrastruktury ogrodowej

900-90095
Urząd
Miejski

  15 000,00   15 000,00 

58
Przebudowa sanitariatów w budynku świetlicy wiejskiej
oraz budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych w
Drągowinie

921-92109
Urząd
Miejski

  142 000,00   142 000,00 

59
Przebudowa budynku Miejsko Gminnego Ośrodka
Kultury, Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie Bobrzańskim
- wykonanie toalet oraz pochylni

921-92109
Urząd
Miejski

  96 000,00   96 000,00 

61
Przebudowa drogi gminnej o numerze 003810F - ul.
Kościelna w m. Drągowina

600-60016
Urząd
Miejski

  1 446 781,37   1 446 781,37 

62
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz.
444 w  Przybymierzu - etap I

600-60016
Urząd
Miejski

  175 000,00   175 000,00 

63
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz.
552 w Urzutach - etap I

600-60016
Urząd
Miejski

  78 000,00   78 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA2B56F-ED2D-47E4-9660-8A3C803496C0. Podpisany Strona 6



64
Dotacja dla OSP - dofinansowanie zakupu łodzi
ratunkowej wraz z przyczepką

754-75412
Urząd
Miejski

  18 000,00   18 000,00 

65 Upowszechnianie kultury i tradycji
921-92195

Urząd
Miejski

  7 000,00   7 000,00 

66

Przekazanie środków finansowych na Fundusz
Państwowej Straży Pożarnej przy Komendzie
Wojewódzkiej Straży Pożarnej w Gorzowie
Wielkopolskim na dofinansowanie zakupu samochodu
ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Miejskiej
Państwowej Straży Pożarnej w Zielonej Górze

754-75410
Urząd
Miejski

  5 000,00   5 000,00 

67
Budowa urządzeń małej architektury w miejscu
publicznym na terenie Miejsko-Gminnego Przedszkola
Samorządowego

801-80104
Urząd
Miejski

  100 000,00   100 000,00 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie
100.000,00 zł

68
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby
utworzenia punku konsultacyjno-informacyjnego
dotyczącego programu "Czyste Powietrze"

900-90005
Urząd
Miejski

  11 600,00   11 600,00 

69
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - placu zabaw
w m. Przybymierz

926-92695
Urząd
Miejski

  22 000,00   22 000,00   10 000,00 

70

Dotacja celowa dla Powiatu Zielonogórskiego na
dofinansowanie zadania pn. "Remont (modernizacja)
chodnika na ul. Kościuszki w Nowogrodzie
Bobrzańskim 

600-60014
Urząd
Miejski

  30 000,00   30 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA2B56F-ED2D-47E4-9660-8A3C803496C0. Podpisany Strona 7



71
Budowa pochylni zewnętrznej do budynku Miejsko-
Gminnego Przedszkola Samorządowego przy ul.
Kościuszki 42 w Nowogrodzie Bobrzańskim

801-80104
MGPS

  25 000,00   25 000,00 

72 Rezerwa inwestycyjna
75818-6800

Urząd
Miejski

  72 078,33   72 078,33 

Razem   10 452 012,38   144 369,27 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA2B56F-ED2D-47E4-9660-8A3C803496C0. Podpisany Strona 8



1   13 275,91 

600 60016 4270   7 075,91 

926 92695 4210   4 500,00 

926 92695 4210   500,00 

926 92695 4300   1 200,00 

2   26 424,17 

926 92695 4210   3 424,17 

710 71035 4210   3 000,00 

921 92109 4210   15 000,00 

926 92695 4300   5 000,00 

3   11 786,63 

926 92695 4210   100,00 

926 92695 4210   3 186,63 

926 92695 4300   3 000,00 

926 92695 4270   5 500,00 

4   13 105,71 

900 90004 4210   205,71 

926 92695 6060   12 900,00 

5   14 935,40 

926 92695 4170   800,00 

926 92695 4210   735,40 

926 92695 6050   13 400,00 

6   27 573,05 

926 92695 4210   2 573,05 

926 92695 4300   5 000,00 

926 92695 6050   20 000,00 

7   17 488,46 

921 92109 4210   1 500,00 

921 92109 4270   5 000,00 

921 92109 4300   1 600,00 

926 92695 4210   5 388,46 

926 92695 4210   2 500,00 

926 92695 4300   1 500,00 

8   20 977,64 

921 92109 4210   5 000,00 

921 92109 4210   500,00 

921 92109 4270   10 000,00 

Klępina

Drągowina

Kaczenice

Białowice

Dobroszów Wielki

Bogaczów

Cieszów

Dobroszów Mały

 Kwota Lp Sołectwo Dział Rozdział §

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2021

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/363/2021

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 5 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA2B56F-ED2D-47E4-9660-8A3C803496C0. Podpisany Strona 1



900 90004 4300   2 000,00 

926 92695 4300   2 377,64 

710 71035 4210   1 100,00 

9   24 637,03 

921 92109 4210   1 000,00 

921 92109 4270   4 000,00 

921 92109 4210   6 000,00 

926 92695 4210   3 000,00 

926 92695 4210   5 137,03 

926 92695 4300   3 500,00 

754 75412 4270   2 000,00 

10   10 467,55 

926 92601 4210   3 000,00 

926 92695 4210   967,55 

926 92695 4210   6 000,00 

710 71035 4210   500,00 

11   12 212,14 

926 92695 4210   2 500,00 

926 92695 4210   1 000,00 

926 92695 4210   212,14 

926 92695 4300   500,00 

926 92695 4270   8 000,00 

12   10 722,85 

926 92695 4210   652,85 

926 92695 4300   70,00 

926 92695 6050   10 000,00 

13   26 636,93 

926 92695 4210   1 500,00 

926 92695 4300   3 000,00 

710 71035 4210   600,00 

921 92109 6050   19 586,93 

926 92695 4430   400,00 

710 71035 4170   1 300,00 

710 71035 4300   250,00 

14   25 871,01 

921 92109 4210   8 000,00 

921 92109 4210   3 000,00 

921 92109 4210   3 000,00 

921 92109 4210   5 000,00 

926 92695 4210   1 871,01 

926 92695 4210   3 000,00 

926 92695 4210   2 000,00 

15   10 552,65 

926 92695 6050   10 552,65 

16   22 509,48 

926 92695 4210   2 000,00 

926 92695 4210   509,48 

926 92695 6050   10 000,00 

710 71035 4210   10 000,00 

Pierzwin

Podgórzyce

Przybymierz

Niwiska

Krzewiny

Łagoda

Krzywa

Kotowice

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA2B56F-ED2D-47E4-9660-8A3C803496C0. Podpisany Strona 2



17   12 637,65 

926 92695 4210   637,65 

926 92695 6050   12 000,00 

18   11 658,97 

926 92695 4210   658,97 

926 92695 4300   1 500,00 

710 71035 4210   500,00 

900 90015 6050   9 000,00 

19   10 169,69 

926 92695 4210   1 000,00 

926 92695 4210   1 940,00 

926 92695 4300   300,00 

926 92695 6050   6 929,69 

20   20 254,28 

926 92695 4210   254,28 

900 90015 6050   10 000,00 

900 90015 6050   10 000,00 

21   13 956,73 

921 92109 4210   10 300,00 

921 92109 4270   3 000,00 

926 92695 4210   656,73 

  357 853,93 RAZEM

Urzuty 

Wysoka

Turów

Sterków

Skibice

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA2B56F-ED2D-47E4-9660-8A3C803496C0. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-07-04T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




